[image: image1.jpg]

  Совет Кеслеровского сельского поселения

Крымского района
РЕШЕНИЕ

от 02.10.2024

                                                                                     № 06
хутор Павловский

О внесении изменений в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 9 февраля 2024 года № 203 «Об административной комиссии Кеслеровского сельского поселения Крымского района»

По результатам правового мониторинга регламентированного положения работы административной комиссии Кеслеровского сельского поселения,  Совет Кеслеровского сельского поселения Крымского района решил:

1. Внести в решение Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района  от 09 февраля 2024 года № 203 «Об административной комиссии Кеслеровского сельского поселения Крымского района» следующие изменения:

1) приложение № 1 к решению изложить в новой редакции (приложение);

2. Решение вступает в силу со дня  подписания.
Глава
Кеслеровского  сельского поселения

Крымского района

                                                                                        Е.А. Шарганов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Кеслеровского

сельского поселения  Крымского района

от 02.10.2024  № 06

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Кеслеровского

сельского поселения  Крымского района

от 09.02.2023 года № 203

Состав административной комиссии

Кеслеровского сельского поселения  Крымского района

	Зима Инна Евгеньевна
	- председатель комиссии, специалист 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района;

	Залюбовская Лариса Алексеевна
	- заместитель председателя, специалист1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района;

	Дарчинян Гамлет Горович
	-  ответственный секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района;

	Члены  комиссии:

	Белоног Елена Анатольевна
	- главный специалист  администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района;

	Акопян Нонна Эдиковна
	- депутат Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района;

	Чабанова Ирина Григорьевна
	- депутат Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района;

	Казак Светлана Андреевна
	- депутат Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района.

Глава
Кеслеровского сельского поселения

Крымского района                                                                                                   Е.А. Шарганов